
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0065/2023 
Licitação n° 062/2023 
Dispensa n° 027/2023 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e WALLACE LUCAS DA SILVA 
COSTA 06463145645 
 
CNPJ: 14.723.034/0001-19  
 
Empresa localizada na RUA POETA DALTEMAR LIMA, n° 100 - APT 402, Bairro 
ENCOSTA DO SOL, CEP 36083-015 - JUIZ DE FORA - MG, Telefone: (32)8816-0211 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
PLANEJAMENTO, EXECUÇÃO E CONTROLE QUE 
VIABILIZEM A REALIZAÇÃO DO EVENTO, 
CONFORME DETALHAMENTO DAS ATIVIDADES 
DESCRITAS QUE SERÃO ACOMPANHADAS E 
FISCALIZADAS PELA ADMINISTRAÇÃO 
MUNICIPAL QUE ELABORA ESTE PROJETO 

SERVIÇO 1,00 17.500,00 17.500,00 

 
 
Vigência: 16/03/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.16000.13.392.0006.266-339039 - EVENTOS E FESTAS POPULARES / 1.500.000 
 
 
Valor total: 17.500,00 
 
 
 
Data da Assinatura 16/02/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


